
ZARZĄDZENIE NR 3.2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020r. (Dz. U. poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem i przeprowadzeniem na 
terenie Gminy Stanisławów Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe 
z siedzibą w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: A98281C1-4BD1-4896-8BC8-4A5838E60DDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




